Protocolo: 767467
Data: 08/02/2022
Título: 03_VACÂNCIA_MATEMÁTICA_2022
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DA E/SUBEX/CDP/GSD
Nº 03 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

VACÂNCIA
A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a(s)
Vacância(s), referentes à produção e implementação de videoaulas do Programa Rioeduca na
TV, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com o disposto no EDITAL
CONJUNTO DA E/SUBE/CEF, E/SUBE/CPI e E/SUBEX/CDP/GSD Nº 01 de 01 de março de 2021.

DISCIPLINA QUANTIDADE DE VACÂNCIA(S)

MATEMÁTICA 1